

Odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, strona internetowa, tablica ogłoszeń

Prokuratura Okręgowa w Warszawie, ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa, prowadząc postępowanie na podstawie Komunikatu Wyjaśniającego Komisji, dotyczącym prawa wspólnotowego obowiązującego w dziedzinie udzielania zamówień, które nie są lub są jedynie częściowo objęte dyrektywami w sprawie zamówień publicznych (2006/C 179/02); Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylającej dyrektywę 2004/18/WE o równowartości **poniżej 30 000 euro**, zgodnie z treścią art. 4 pkt 8 ustawy- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 9 sierpnia 2013 roku, poz. 907, ze zmianami), w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie zamówienia: „na dostawę artykułów czystościowych dla potrzeb Prokuratury Okręgowej w Warszawie i podległych jej Prokuratur Rejonowych, ogłoszonego na stronie internetowej w dniu 29.01.2015 r. udziela wyjaśnień w związku z pytaniami.

Pytanie nr 1

Proszę o jednoznaczną odpowiedź, czy umowa realizowana będzie przez okres 12 czy 24 miesięcy? W zapytaniu raz jest napisane 12 a raz 24 miesiące i w końcu nie wiadomo.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem Załącznik nr 1: Formularz oferty

2. Zamówienie realizowane będzie **w okresie 24 miesięcy** od dnia podpisania umowy lub do wyczerpania kwoty brutto zawartej w umowie.

Pytanie nr 2

Proszę o jednoznaczną odpowiedź, czy miejscem dostaw będzie tylko Prokuratura Okręgowa przy ul. Chocimskiej 28, czy również Prokuratury Rejonowe? Jeśli odbiorcami mają być Prokuratury Rejonowe to proszę o udostępnienie spisu tych placówek wraz z adresami dostaw.

Odpowiedź

Miejscem dostaw będzie Prokuratura Okręgowa w Warszawie przy ul. Chocimskiej 28

Pytanie nr 3

Dot. poz. nr 14 - Czy Zamawiający dopuści pastę do ochrony i nabłyszczania podłóg drewnianych Sidolux w opakowaniach 500ml z przeliczeniem ilościowym na 160 sztuk? Z naszej wynika, że produkt ten nie jest produkowany w opakowaniach 1l, dlatego prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje pierwotny zapis.

Pytanie nr 4

Dot. poz. nr 21 - Czy Zamawiającemu chodzi o produkt o nazwie Pronto Multi Surface?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 5

Dot. poz. nr 26 - Czy Zamawiający dopuści ścierkę z mikrofibry o wymiarach 32x32 cm?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający dopuszcza alternatywnie wymiary więcej niż 35x35 , może zatem być np. 36x36 cm.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z zapytaniem czy ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuści zmianę terminu dostawy na 5/7/10 dni roboczych od otrzymania zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje pierwotny zapis:

Pytanie nr 7

Dot. poz. nr 7 - Czy Zamawiający dopuści mydło w kostce Luksja o gramaturze 90g?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis pierwotny zapis:

Pytanie nr 8

Dot. poz. nr 26 - Czy Zamawiający dopuści ścierkę z mikrofibry do ekranów o wymiarach 36x40 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza alternatywnie ścierkę o takich wymiarach.

Pytanie nr 9

Dot. poz. nr 30 - Proszę o podanie konkretnej ilości sztuk w opakowaniu ścierek do kurzu firmy Spontex lub odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający dopuści ściarki do kurzu uniwersalne innej firmy?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia jednostkę miary z opakowań na sztuki. Zamawiający dopuszcza ściarki kurzu innej firmy klasy i jakości nie gorszej.

Pytanie nr 10

Dot. poz. nr 33 - Czy Zamawiający dopuści środek do czyszczenia ekranów o pojemności 200ml?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający dopuszcza alternatywnie środek do czyszczenia ekranów o pojemności większej niż 250ml, np. 260, 280 czy 300 ml.

Pytanie nr 11

Dot. poz. nr 36 - Worki do odkurzacza Karcher T 12/1 pakowane są po 10 sztuk w opakowaniu a nie po 3 sztuki (informacja uzyskana od producenta), proszę zatem o zmianę zapisu w tabeli asortymentowo-cenowej i ewentualną zmianę ilości produktu.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis: ilość sztuk 10, ilość opakowań 3.

Pytanie nr 12

Dot. poz. nr 37 - Worki do odkurzacza Karcher T 10/1 pakowane są po 10 sztuk w opakowaniu a nie po 5 sztuk (informacja uzyskana od producenta), proszę zatem o zmianę zapisu w tabeli asortymentowo-cenowej i ewentualną zmianę ilości produktu.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis: ilość sztuk 10, ilość opakowań 3.

Pytanie nr 13

Dot. poz. nr 38 - Worki do odkurzacza Karcher T 191 pakowane są po 10 sztuk w opakowaniu a nie po 5 sztuk (informacja uzyskana od producenta), proszę zatem o zmianę zapisu w tabeli asortymentowo-cenowej i ewentualną zmianę ilości produktu.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis: ilość sztuk 10, ilość opakowań 3.

Pytanie nr 14

Dot. poz. nr 39 - Worki do odkurzacza Karcher T 201 pakowane są po 10 sztuk w opakowaniu a nie po 5 sztuk (informacja uzyskana od producenta), proszę zatem o zmianę zapisu w tabeli asortymentowo-cenowej i ewentualną zmianę ilości produktu.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis: ilość sztuk 10, ilość opakowań 5.

PROKURACJA GOSPODARSTWA
w Warszawie

Ryszard Rogatko